UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CAM LỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND           Thị trấn Cam Lộ, ngày     tháng     năm

THÔNG BÁO

Công bố, công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của huyện Cam Lộ

Thực hiện Quyết định số 228/QĐ-UBND ngày 29/01/2024 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của huyện Cam

Lộ. Thực hiện Thông báo số 12/TB-UBND ngày 31/01/2024 của UBND huyện

Cam Lộ, về việc công bố, công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của huyện

Cam Lộ. UBND thị trấn Cam Lộ công bố, công khai Kế hoạch sử dụng đất năm

2024 của huyện Cam Lộ như sau:

- Quyết định số 228/QĐ-UBND ngày 29/01/2024 của UBND tỉnh Quảng

Trị về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của huyện Cam Lộ;

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp, kèm các hệ thống biểu trong Kế hoạch sử

dụng đất năm 2024 của huyện Cam Lộ;

- Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của huyện Cam Lộ.

UBND thị trấn Cam Lộ thông báo đến các hộ gia đình, cá nhân đang sử

dụng đất trên địa bàn thị trấn Cam Lộ đã đăng kí chuyển mục đích sử dụng đất

năm 2024 thì đến tại UBND thị trấn Cam Lộ để được hướng dẫn thực hiện theo

kế hoạch sử dụng đất đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 228/QĐ-

UBND ngày 29/01/2024.

Vậy, UBND thị trấn Cam Lộ thông báo để các khu phố trưởng và toàn thể

nhân dân các khu phố trên địa bàn thị trấn Cam Lộ được biết để thực hiện.\.

Nơi nhận:

- Khu phố trưởng các khu phố 1,2,3,4,5,6,7,8,9;

- Thường trực HĐND (để báo cáo);

- CT MTTQVN TT ;

- CT Hội Nông dân TT ;

- CT Hội CCB TT;

- CT Hội Người Cao tuổi TT ;

- CT Hội Phụ nữ TT;

- BT Đoàn TNCS HCM TT ;

- Đài truyền thanh thị trấn Cam Lộ;

- Lưu VT-ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Viết Hưng

		2024-01-31T16:37:29+0700

		2024-02-01T14:18:17+0700

		2024-02-01T14:18:17+0700

		2024-02-01T14:18:17+0700

		2024-02-01T14:18:17+0700

		2024-02-01T14:18:17+0700